
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский» 
Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области 

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , http://scoolanisovskij.ucoz.ru/ 

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17.05.2022г.       № 91  

О допуске к государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся 9-го  класса 

 

В связи с освоением образовательных программ основного общего образования 

и получения годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного 

плана не ниже удовлетворительных и на основании  решения педагогического 

совета №14 от 17.05.2022года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации по форме  ОГЭ 

обучающихся 9-го класса: 

 

1.  Булатову Дарью 

2.  Кожевникова Вячеслава 

3.  Тимашова Романа 

4.  Святоха Александра 

5.  Урусова Виталия 

6.  Чебунина Сергея 

 

2. Приказ донести до сведения всех обучающихся, учителей и родителей. 

3. Ответственность за исполнение  настоящего приказа возложить на 

зам.директора по УВР Топта О.Н. 

 

И.о. директора школы                                                                     Топта О.Н. 

 

С  приказом ознакомлен: 

mailto:anisovskiy@mail.ru

	Энгельсского муниципального района Саратовской области
	ПРИКАЗ

		2023-11-09T20:56:50+0400
	Топта Олеся Николаевна




